
Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 8

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 18004a Památková obnova Jubilejního parku ve Znojmě MP a VP

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení -0,22 CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 19.9.2018

sdfsdf

Za zhotovitele Za objednatele

-849 427,48

133 763,70

39 211,00

-676 452,78

-676 452,78

-142 055,00

-818 508,00

D11
Název

I11
IČO

D12
Ulice

I12
DIČ

D13
PSČ

E13
Místo



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 8

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název DPH celkem Cena celkem %

SO MP Méněpráce na zakázce 0 175

D.031 Centrální bazém rozaria 0 86

D.032 Půlkruhový bazén botanické zahrady 0 88

SO VP Vícepráce na zakázce 0 -75

03 Doplnění technologie kašny 0 -3

38CP001 Atypická obvodová lavice 0 -8

D.071 Mlatová cesta 0 -64

Celkem za stavbu 0 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV -14

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 9

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 1

38 Kompletní konstrukce HSV 157

5 Komunikace HSV -12

8 Trubní vedení HSV -9

9 Ostatní konstrukce HSV -3

99 Staveništní přesun hmot HSV -3

767 Konstrukce zámečnické PSV -20

M46 Zemní práce při montážích MON -6

Cena celkem 100

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

-1 180 561 -247 918 -1 428 479

-584 493 -122 744 -707 237

-596 068 -125 174 -721 242

504 108 105 863 609 971

19 200 4 032 23 232

55 000 11 550 66 550

429 908 90 281 520 189

-676 453 -142 055 -818 508

97 958,90

-59 972,50

-6 813,75

-1 058 775,00

82 895,53

58 995,00

19 200,00

17 084,34

133 763,70

39 211,00

-676 452,78



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 8

Položkový rozpočet 

S: 18004a Památková obnova Jubilejního parku ve Znojmě MP a VP

O: SO MP Méněpráce na zakázce

R: D.031 Centrální bazém rozaria

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

1 216904112R00 Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb m2 73,60000 -402,50

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
2 311310042RA0 Odstranění nesoudržných betonů stěn a dna m2 13,65000 -345,00

27,30*0,5 13,65000

Díl: 38 Kompletní konstrukce
3 38CP001 D + M oprava povrchu, dle specifikace v PD m2 73,60000

-29 624,00
-29 624,00

-4 709,25
-4 709,25

-550 160,00
-7 475,00 -550 160,00

S6
Jedná se o informaci, zda se jedná o položku, která je do rozpočtu zadána z cenové soustavy RTS, nebo vlastní.

T6
Jedná se o název CÚ, která je zadána u položky rozpočtu



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 8

Položkový rozpočet 

S: 18004a Památková obnova Jubilejního parku ve Znojmě MP a VP

O: SO MP Méněpráce na zakázce

R: D.032 Půlkruhový bazén botanické zahrady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

1 216904112R00 Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb m2 75,40000 -402,50

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
2 311310042RA0 Odstranění nesoudržných betonů stěn a dna m2 6,10000 -345,00

Díl: 38 Kompletní konstrukce
3 38CP001 D + M oprava povrchu, dle specifikace v PD m2 75,40000

-30 348,50
-30 348,50

-2 104,50
-2 104,50

-563 615,00
-7 475,00 -563 615,00

S6
Jedná se o informaci, zda se jedná o položku, která je do rozpočtu zadána z cenové soustavy RTS, nebo vlastní.

T6
Jedná se o název CÚ, která je zadána u položky rozpočtu



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 8

Položkový rozpočet 

S: 18004a Památková obnova Jubilejního parku ve Znojmě MP a VP

O: SO VP Vícepráce na zakázce

R: 03 Doplnění technologie kašny

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce

1 R901 Nucené odvětrání strojovny kompl. 1,00000
19 200,00

19 200,00 19 200,00

S6
Jedná se o informaci, zda se jedná o položku, která je do rozpočtu zadána z cenové soustavy RTS, nebo vlastní.

T6
Jedná se o název CÚ, která je zadána u položky rozpočtu



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 8

Položkový rozpočet 

S: 18004a Památková obnova Jubilejního parku ve Znojmě MP a VP

O: SO VP Vícepráce na zakázce

R: 38CP001 Atypická obvodová lavice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 38 Kompletní konstrukce

1 38CP001 kpl 1,00000
55 000,00

D + M Atypická obvodová lavice, dle specifiakce v PD - 
zvětšení obvodové lavice

55 000,00 55 000,00

S6
Jedná se o informaci, zda se jedná o položku, která je do rozpočtu zadána z cenové soustavy RTS, nebo vlastní.

T6
Jedná se o název CÚ, která je zadána u položky rozpočtu



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 8

Položkový rozpočet 

S: 18004a Památková obnova Jubilejního parku ve Znojmě MP a VP

O: SO VP Vícepráce na zakázce

R: D.071 Mlatová cesta

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

1 767CP004 Záměna ocelové pásoviny 50/5 kg/bm kg 74,75

Začátek provozního součtu

    1124,88*1,10/15 82,49120

  Mezisoučet 82,49120

Konec provozního součtu

Původní množství kg v rozpočtu : -83*7,95 -659,85000

Nové množství : 1124,88*1,10*1,96

2 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 1,76539

Díl: 1 Zemní práce
3 121101100R00 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 9,00000 149,50

90*0,1*1 9,00000

4 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 34,90000 411,00

Položka pořadí 6 : 43,20000 43,20000

-8,3 -8,30000

5 122702119R00 Příplatek za lepivost hornin m3 43,20000 32,00

Položka pořadí 6 : 43,20000 43,20000

6 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 43,20000 900,00

Výkop přípojky NN : 90*0,8*0,6 43,20000

7 161101501R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční m3 43,20000 172,50

Položka pořadí 6 : 43,20000 43,20000

8 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 43,20000 14,00 604,80

Položka pořadí 6 : 43,20000 43,20000

9 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 631,58500 25,30

mlat rekonstrukce : 631,585 631,58500

10 181301111R00 Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2 m2 432,00000 13,80

43,2/0,1 432,00000

11 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 43,20000 138,00

Položka pořadí 6 : 43,20000 43,20000

12 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 43,20000 140,00

Položka pořadí 6 : 43,20000 43,20000

Díl: 8 Trubní vedení
13 871219113R01 m 90,00000 486,00

Včetně :

- proříznutí rýhy,

- vtažení flexibilního potrubí.

14 3457114710R Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09200 m 90,00000 169,50

Díl: 5 Komunikace
15 564831111RT2 m2 663,16425 125,00

mlat rekonstrukce : 631,585*1,05 663,16425

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
16 998222012R00 Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva t 219,03000 78,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích

133 763,70
1 765,39128 131 963,00

2 425,24128

1 020,00 1 800,70

97 958,90
1 345,50

14 343,90

1 382,40

38 880,00

7 452,00

15 979,10

5 961,60

5 961,60

6 048,00

58 995,00
Kladení dren. potrubí bezvýkop.,flex.PVC,s obsypem a 
zásypem pískem

43 740,00

15 255,00

82 895,53
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, štěrkodrť 
frakce 0-32 mm

82 895,53

17 084,34
17 084,34

39 211,00

S6
Jedná se o informaci, zda se jedná o položku, která je do rozpočtu zadána z cenové soustavy RTS, nebo vlastní.

T6
Jedná se o název CÚ, která je zadána u položky rozpočtu



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 8

Položkový rozpočet 

S: 18004a Památková obnova Jubilejního parku ve Znojmě MP a VP

O: SO VP Vícepráce na zakázce

R: D.071 Mlatová cesta

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
17 460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm m 90,00000 12,90

18 RM01 D+M CYKY-J5x6 bm 90,00000 195,00

19 RM02 Připojení kabelu na síť a na rozvaděč kpl. 2,00000

20 RM46 Revize přípojky NN kpl. 1,00000

1 161,00

17 550,00

6 500,00 13 000,00

7 500,00 7 500,00

S6
Jedná se o informaci, zda se jedná o položku, která je do rozpočtu zadána z cenové soustavy RTS, nebo vlastní.

T6
Jedná se o název CÚ, která je zadána u položky rozpočtu


